
Forstander, Ringe Kost- og Realskole

Vil du stå i spidsen for en unik fri grundskole med kostafdeling, hvor vi gør en reel
forskel for børn og unge i udsatte positioner. Motiveres du af værdibåret ledelse, høj
faglig kvalitet og en hverdag, hvor strategiske beslutninger har positiv betydning for
børn og medarbejderes hverdag? Så bør du søge stillingen som forstander for Ringe
Kost- og Realskole og leder af Fonden for Midtfyns Kollegier og Botilbud.

Ringe Kost- og Realskole er en fri grundskole med kostafdeling med lange traditioner
og et stærkt pædagogisk fundament baseret på systemisk tænkning, mentalisering og
fællesskab. Skolen er den største sociale kostskole i Danmark og tilbyder
helhedsorienterede forløb for børn og unge, der har brug for trygge rammer,
nærværende voksne og god pædagogisk praksis.

Som forstander får du det overordnede ansvar for skolens drift og udvikling og bliver
samtidig leder af fondens botilbud. Du refererer til bestyrelserne og får stor
ledelsesmæssig frihed til at sætte retning, sikre bæredygtighed og videreudvikle en
veldrevet organisation med høj anciennitet og stærkt engagement.
Du får en central rolle i at:

sikre høj pædagogisk kvalitet og en tydelig værdibåret praksis●

arbejde strategisk med elevgrundlag, visitation og samarbejde med kommuner●

lede og udvikle en dygtig og engageret organisation med mange faggrupper●

repræsentere skolen professionelt over for bestyrelser, tilsyn og omverden●

Vi søger en dygtig leder med solid indsigt i skole- og socialområdet, stærk relationel og
psykologisk forståelse og evne til at navigere i kompleksitet og krydspres. Du er
tydelig, samlende og besidder ”hjertets dannelse” – og du formår at kombinere
strategisk udsyn med nærvær og faglig tyngde.

Hvis stillingen matcher dine faglige forudsætninger, ambitioner og værdier, opfordrer vi
dig til at søge.

Du kan læse mere i den uddybende job- og personprofil.

Ansøgningsfrist: Søndag den 1. februar 2026
Forventet tiltrædelse: 1. april 2026

Yderligere oplysninger
Kontakt bestyrelsesleder Charlotte Sigurdsson tlf. 6161 3502 eller chefkonsulent i
Genitor Stefan Birkebjerg Andersen på tlf. 2490 4141 for en fortrolig drøftelse.
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